



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย
เรื่อง ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย มีความประสงค์จะดำเนินจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จำนวน ๙ โครงการ รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการซ่อมแซมถนนคันคลองและถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๒๐ วัน
๒. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังและคันสระเก็บน้ำประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ ๑๗๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๒๐ วัน
๓. โครงการซ่อมแซมถนนคันคลองและถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ ๙๐,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๒๐ วัน
๔. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังและถนนลาดยางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ ๘๔,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๒๐ วัน
๕. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้านและคันอ่างเก็บน้ำซับสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ ๑๔๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๒๐ วัน
๖. โครงการซ่อมแซมคันคลองซับสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ ๑๕๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๒๐ วัน
๗. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังและคันสระเก็บน้ำประปากลุ่มใน หมู่ที่ ๗ ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ ๗๒,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๒๐ วัน
๘. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ ๑๓๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๒๐ วัน

๙. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังและคันสระเก็บน้ำประปา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลวังข่อย
อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ ๗๕,๐๐๐ บาท
(เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๒๐ วัน

รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสุรานนท์ ถิ่นสิริพัฒน์กิจ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังและคันสระเก็บน้ำประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๒,๐๐๐.-บาท (-เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๒,๐๐๐.-บาท (-เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) การกำหนดราคาดินลูกรัง อ้างอิงจากราคาบ่อลูกรังในพื้นที่			
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นายกิตติพงษ์ ปรางทอง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางอัญชลี น่วมน่วม	ตำแหน่ง	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ จำเอกวัชรพงษ์ อินชู	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

งานซ่อมแซมถนนลูกรังและคันสระเก็บน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย

ฝ่าย/งาน

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

11

พฤศจิกายน

2564

ระยะเวลาดำเนินการ

20

วัน

โดยทำการลงลูกรังซ่อมแซมถนนสายที่ 1 สายเขารัง จุดที่ 1 กว้าง 2 เมตร ยาว 10 เมตร ลึก 1.50 เมตร ใช้ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ 2 กว้าง 2 เมตร ยาว 40 เมตร ลึก 1.50 เมตร ใช้ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 120 ลูกบาศก์เมตร สายที่ 2 สายสระน้ำประปาหมู่บ้าน

จุดที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 15 เมตร ลึก 2 เมตร ใช้ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 90 ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ 2 กว้าง 3 เมตร ยาว 10 เมตร ลึก 1.50 เมตร ใช้ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 45 ลูกบาศก์เมตร กลัดแต่งเรียบร้อย ,

งานซ่อมแซมคันสระน้ำประปาหมู่บ้าน กว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตร ลึก 3 เมตร ใช้ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 384 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามบัญชีประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรังและคันสระน้ำภายในหมู่บ้าน	72,767.13		72,767.13	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			72,767.13	
	คิดราคาประเมินเพียง (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)			72,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอัญชลี น่วมน่วม)

นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ

(เจ้าเอก).....กรรมการ

(วัชรพงษ์ อินท)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

 อนุมัติ ไม่อนุมัติเพราะ.....(ลงชื่อ).....
(นายสุรานนท์ ถิ่นศิริวัฒนกิจ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลาง
สถานที่ก่อสร้าง

งานซ่อมแซมถนนลูกรังและคันสระถนนประเภทอื่น หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย
หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย

ฝ่าย/งาน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

กำหนดราคากลางโดย
ระยะเวลาดำเนินการ

เดือน พุศักราช พ.ศ. 2564

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ระยะเวลาดำเนินการ 20 วัน

โดยทำการลงลูกรังซ่อมแซมถนนสายที่ 1 สายเขารัง จุดที่ 1 กว้าง 2 เมตร ยาว 10 เมตร ลึก 1.50 เมตร ใช้ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร จุดที่ 2 กว้าง 2 เมตร ยาว 40 เมตร ลึก 1.50 เมตร
ใช้ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 120 ลูกบาศก์เมตร สายที่ 2 สายสระน้ำประเภทอื่น จุดที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 15 เมตร ลึก 2 เมตร ใช้ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 90 ลูกบาศก์เมตร
จุดที่ 2 กว้าง 3 เมตร ยาว 10 เมตร ลึก 1.50 เมตร ใช้ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 45 ลูกบาศก์เมตร เกือบเต็มเมตร เกือบเต็มเมตร เกือบเต็มเมตร
ใช้ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 384 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามบัญชีประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรังสายเขารัง								
	จุดที่ 1 กว้าง 2 เมตร ยาว 10 เมตร ลึก 1.50 เมตร	30.00	ลบ.ม.	87.00	2,610.00	21.77	653.10	3,263.10	
	จุดที่ 2 กว้าง 2 เมตร ยาว 40 เมตร ลึก 1.50 เมตร	120.00	ลบ.ม.	87.00	10,440.00	21.77	2,612.40	13,052.40	
2	งานซ่อมแซมถนนลูกรังสายสระน้ำประเภทอื่น								
	จุดที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 15 เมตร ลึก 2 เมตร	90.00	ลบ.ม.	87.00	7,830.00	21.77	1,959.30	9,789.30	
	จุดที่ 2 กว้าง 3 เมตร ยาว 10 เมตร ลึก 1.50 เมตร	45.00	ลบ.ม.	87.00	3,915.00	21.77	979.65	4,894.65	
3	งานซ่อมแซมถนนลูกรังสายสระน้ำประเภทอื่น								
	กว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตร ลึก 3 เมตร	384.00	ลบ.ม.	87.00	33,408.00	21.77	8,359.68	41,767.68	
	งานซ่อมแซมถนนลูกรังและคันสระน้ำภายในหมู่บ้าน							72,767.13	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรังกาสอง)
นายกิติพงษ์ ปรังกาสอง
ผู้อำนวยการงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางอัญชลี น่วมน้อม)
อัญชลี น่วมน้อม
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ปากเอก).....กรรมการ

(วัชรพงษ์ อินชู่)

ผู้อำนวยการปฏิบัติงาน